
ZARZĄDZENIE Nr 27/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 18 marca 2021r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/12 Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 10 lutego 2012r.w sprawie zatwierdzenia regulaminu Zespołu 

Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z dnia 6 
kwietnia 2020 r. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze zm. poz.1378) w związku § 33 załącznika do Uchwały 
Nr XIII/58/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 sierpnia 201 lr. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania, zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Żychlin stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 9/12 Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 10 lutego 2012r.w sprawie zatwierdzenia regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 3 do Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Żychlin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
9/12 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 10 lutego 2012r.w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/21 
Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 18 marca 
2021r.w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/12 
Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 10 lutego 
2012r.w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
Zespołu Interdyscyplinarnego

Załącznik nr 3

OŚWIADCZENIE O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH

(miejscowość, data)

(imię i nazwisko)

(seria i nr dokumentu tożsamości)

(zatrudniony)

(stanowisko)

Pan Grzegorz Ambroziak

Burmistrz Gminy Żychlin

Ja, niżej podpisana/y, informuję, że zapoznałam/łem się z treścią art. 9c ust. 1-31 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz art. 5 ust. 1 lit.f Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie 

dyrektywy 95/46/WE ( Dz.Urz.UE L.119.S.1) oraz z informacjami dotyczącymi przetwarzania moich 

danych osobowych i „oświadczam, że zachowam poufność informacji i danych, które uzyskałem przy 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz że znane mi są przepisy 

o odpowiedzialności karnej za udostępnienie danych osobowych lub umożliwienie do nich dostępu 

osobom nieuprawnionym".

BURMISTRZ

Grzegor. 'roziak


